DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SER E APRENDER:
REFLEXÕES SOBRE EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA COMO DIREITO A PARTIR
DO PARFOR EQUIDADE de autoria de EUNICE CARDOSO LAURIANO FERREIRA,
CARLA REGINA CARDOSO, MARIA CÉLIA DOS SANTOS RODRIGUES, ANTONIO
HENRIQUE COUTELO DE MORAES, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/125755

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/125755